ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 г.
'

35/2483

О досрочном прекращении полномочийуполномоченного по правам
ребенка в Волгоградской области Болдыревой Нины Николаевны

В соответствии со статьей 8 Закона Волгоградской области
09 января 2007 г. №9 1403—ОД "Об уполномоченном по правам ребенка
в ВолгоградсКой области" на основании заявления о сложении полномочий
уполномоченного по правам ребенка В Волгоградской области Болдыревой
Нины Николаевны Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

досрочно прекратить полномочия уполномоченного по правам ребенка
в Волгоградской области Болдыревой Нины Николаевны.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

\;.‚-\о\ ЭКСПЕРТЫ‚.„; ,